平成 19 年 10 月 1 日
株 主 各 位

東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号

 代表取締役社長 橋本太郎

商号変更に伴う株券引換えのご案内

当社は、平成 19 年 6 月 20 日開催の第 11 回定時株主総会の決議により、平成 19 年 10 月

１日をもちまして、商号を「クラビット株式会社」から「ブロードメディア株式会社」に変

更いたしました。
つきましては、お手元の旧商号株券を、新商号「ブロードメディア株式会社」の株券と引

換えさせて頂きますので、誠にお手数ではございますが、下記内容をご参照のうえ、引換え

の手続きをおとり下さいますようお願い申し上げます。
なお、ご所有の株式のうち、証券保管振替機構へ預託されている株式および株券不所持申

出株式につきましては、お引き換えの手続きは必要ございません。
また、旧商号の株券は、証券取引所において、平成 20 年 3 月 28 日（金）受渡分〔実質

上は平成 20 年 3 月 25 日（火）売買成立分〕まで流通いたしますが、平成 20 年 4 月 1 日（火）

受渡分〔実質上は平成 20 年 3 月 26 日（水）売買成立分〕以降は流通いたしませんので、

お早めに新商号の株券とお引換え下さいますようお願い申し上げます。

記
1． 引換対象株券      旧商号「クラビット株式会社」の株券
2． 株券引換促進期間  平成 19 年 10 月 1 日(月)から平成 19 年 11 月 30 日(金)まで
3． 株券引換事務取扱場所

株主名簿管理人     東京都中央区八重洲一丁目２番１号
事務取扱場所      みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部
連絡先            〒135-8741 東京都江東区深川郵便局私書箱第 63 号
             みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120-288-324（フリーダイヤル）
同 取 次 所        みずほ信託銀行株式会社 全国各支店

みずほインベスターズ証券株式会社 本店および全国各支店
４．引換方法

株券引換のご案内を、お届出のご住所宛に平成 19 年 9 月 28 日（金）付で発送申し上

げましたので、ご高覧のうえお引換えの手続きをおとりくださいますようお願い申し上

げます。
なお、ご不明の点につきましては、上記、名義書換代理人事務取扱場所へご照会ください。

以 上